2019年９月 30日

各  位

会 社 名 イ ー ト ア ン ド 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  仲 田  浩 康

 （コード番号 2882 東証第一部）

問合せ先 執 行 役 員 管 理 本 部 長 橋 本  裕 之

 TEL: 03-5769-5050

大阪王将×サントリー「お家で楽しむ♪家飲みキャンペーン」の実施に関するお知らせ

当社は、2019 年 9 月に創業 50 周年を迎えた「大阪王将」がお届けする冷凍食品シリーズならびに常

温調味料シリーズにおいて、2019年 10月 15日（火）より、サントリースピリッツ株式会社の人気商品

「こだわり酒場のレモンサワー」とコラボレーションした『お家で楽しむ♪家飲みキャンペーン』を開

催いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

■ 『お家で楽しむ♪家飲みキャンペーン』 概要

◎『お家で楽しむ♪家飲みキャンペーン』概要ページ

   URL：https://osaka-ohsho-campaign.com/201910/str-collabo/ （10 月中旬に公開予定）

◎内  容： 対象商品 2パックを購入して、ハガキまたは WEBでご応募いただくと

「金色のタンブラー＆こだわり酒場のレモンサワー6缶パック」が抽選で 1,000 名様に当

たる応募型キャンペーンです。

※本キャンペーンは酒類が景品のため、20歳未満の方はご応募いただけません。

「大阪王将 羽根つき餃子」 (キャンペーンパッケージ)

https://osaka-ohsho-campaign.com/201910/str-collabo/

◎対象商品：「大阪王将」全商品 （市販冷凍・生協冷凍・常温調味料含む）

※詳しくはイートアンドのホームページをご確認ください。

（「大阪王将」商品紹介ページ https://www.eat-and.jp/products/）

◎賞  品：大阪王将オリジナル金色のタンブラー（ペア）＆こだわり酒場のレモンサワー6缶パック

◎応募方法：ハガキ応募または WEB 応募

【ハガキ応募】

対象商品のバーコード 2 枚を 1 口にして、ハガキに貼り、お名前・住所・電話番号・メ

ールアドレスを明記のうえ、ご応募ください。

※専用ハガキはキャンペーンサイトから PDF 形式でダウンロードしていただけます。官製ハガキの応募も

可能です。

※お 1人様何口でもご応募いただけますが、ハガキ 1 枚につき 1 口までとさせていただきます。

＜応募先＞

〒540-8699 日本郵便(株) 大阪東郵便局留

おかげさまで創業 50 周年！大阪王将大感動祭 係

【WEB 応募】

キャンペーンサイトの申込みフォームから必要事項をご記入いただき、購入レシートの画像

（2 パック分）をアップロードして、ご応募ください。

◎応募期間：2019年 10月 15日（火）～2020年 1月 6日（月）当日消印有効

※WEB 応募は 2020 年 1月 6日（月）23:59 まで

◎景品発送：2020年 1月下旬以降

※当選発表は発送をもってかえさせていただきます。

＜お家で楽しむ♪家飲みキャンペーンに関するお問い合わせ＞

TEL：0120-040-113  ※受付時間 平日 9:00～17:00（土日祝祭日を除く）

●今後の見通し

当社の業績に与える影響につきましては、軽微の見通しでありますが、今後の業績に影響を与える

と判断した場合は適宜開示してまいります。

以  上

https://www.eat-and.jp/products/